
会 費 規 定

一般社団法人新宿労働基準協会

年会費

一般会員

従業員数 年会費 従業員数 年会費

３０人未満   ８,４００円 １５０人以上 ２４,０００円

３０人以上 １３,２００円 ３００人以上 ２６,０００円

８０人以上 １６,８００円   ５００人以上 ３５,０００円

１００人以上 １８,０００円 １０００人以上 ５０,０００円

賛助会員（建設工事現場）

工事終了まで一律 ２０,０００円

労働保険事務組合の事業

中小規模事業場の方々のための労働保険の各種届出、事務手続きの代行、相談を行います。

労働保険事務組合委託手数料（年額・税別）

従業員数 委託手数料 ３０～４９人 ４０,０００円

  １～４人 １２,０００円    ５０～９９人 ５５,０００円

   ５～９人 １６,０００円 １００～１４９人 ７０,０００円

１０～２９人 ３０,０００円 １５０～２９９人 １００,０００円

一人親方手数料（年額・税別）

1 名につき ９,５００円


